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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412004D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBSTRUKTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Konferenca e Pezes'', sot Rruga 
"Misto Mame", Nd. 104, Shk.1, Kati 0, Nr.6, 1025, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e 
ndërtimit të çdo lloji.- Zbatim në fushën e ndërtimeve civile 
e industriale, rikonstruksione, mirëmbajtje godinash, veshje 
fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, punime prishje, 
rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme. - Studim 
dhe përgatitja e projekteve te evakuimit dhe shpetimit mbi 
masat e mbrojtjese nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji.- 
Vlerësimi i ndikimit në mjedis.- Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nëntokësore, ura, vepra arti.- Ujësjellësa, impiante 
hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe 
vaditje.- Ndërtim N/Stacione Elektrike, kabina dhe linja TN, 
punime të inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës 
transportues.- Punime prishje, rifiniturë të materialeve të 
drurit, metalike, plastike, xhami dhe rifinitura të natyrës së 
ndërtimit.- Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. 
Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture.- Parafabrikate 
betoni, druri, metalike. - Projektim dhe zbatim te Impianteve 
teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, 
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telekomunikacioni, impiante të brendshme elektrike, 
telefonie,radiotelefoni,TV.- Pastrim te ujrave 
detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe 
pastrimi i tij.- Projektim dhe zbatim i impjanteve te 
ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji.- Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane.- Punime 
topogjeodezike.- Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te 
rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj.- Grumbullim,perpunim, 
tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra.- 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te 
lendeve plasese per punime civile.- Shfrytezim pyjesh. 
Furnizim vajra lubrifikante.- Tregëti me shumicë dhe pakicë 
të artikujve të ndryshëm industrial, pajisje elektroshtëpiake, 
elektronike, material ndërtimi, vegla pune.- Vlerësimi i 
pasurive te paluajtshme. Agjensi imobiliare, shitje, blerje, 
qera, aksesore.- Sherbime transporti te mallrave dhe 
pasagjereve per te trete dhe me qera brenda dhe 
jashtevendit.-Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndërtimi të 
çdo lloj. -Konsulencë dhe shërbime inxhinierike
Kristo Zhapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2025 Deri: 21/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristo Zhapa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSTRUKTUR
E-Mail: albstruktur@gmail.com  
Telefon: 0696006666  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


